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Otwarte Zawody Strzeleckie 
" Pomoc ofiarom wojny na Ukrainie - Solidarni z UKRAINĄ" 

K-P OW LOK 
Godawy, dnia 12.03.2022 r.  

 

    Komunikat rezultatów zawiera 2 protokoły: 

1. Pistolet centralnego zapłonu - 10 strzałów, 25 m, 

      Klasyfikacja indywidualna - open 

  2. Karabin centralnego zapłonu - 10 strzałów , 100 m, 

  Klasyfikacja indywidualna - open 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 12.03.2022. na strzelnicy 

Stowarzyszenia „ GODOWIANIE” w Godawach, zostały przeprowadzone zgodnie  z Regulaminem Zawodów 

oraz, że rezultaty z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

Sędzia Główny Zawodów

 
Grzegorz Kruk 

Sędzia PZSS Klasa I 

Obserwator K-P ZSS Bydgoszcz 

 

 

 

Tadeusz Mróz 

Sędzia PZSS Klasa P 

Przewodniczący Komisji RTS 

 

 

 

Tadeusz Wiśniewski 

Sędzia PZSS Klasa II 

 

OSADA SĘDZIOWSKA  

 

L.p. Funkcja Nazwisko i Imię 

Klasa 

sędziowska 

PZSS 

Konkurencja 

Licencja 

Sędziowska  

PZSS 

1 
Sędzia-OBSERWATOR 

K-P ZSS Bydgoszcz 
Tadeusz Mróz P 

 
0821/P/08 

2 
Sędzia Główny 

Zawodów 
Grzegorz Kruk I 

 
2764/I/08 

3 
Przewodniczący 

Komisji RTS  

Tadeusz 

Wiśniewski 
II 

 
2299/II/12 

4 Sędzia konkurencji Piotr Woronowicz II Pistolet CZ 6891/II/21 

5 Sędzia stanowiskowy 
Robert 

Wojciechowski 
 Pistolet CZ 8104/III/16 

6 Sędzia konkurencji Leszek Pisarek III Karabin CZ 8361/III/16 

9 Biuro zawodów Olena Sakivska III Karabin CZ 8366/III/16 



 
 
 
 

Otwarte Zawody Strzeleckie 
"" Pomoc ofiarom wojny na Ukrainie - Solidarni z UKRAINĄ" 

K-P OW LOK 
Godawy, dnia 12.03.2022 r.  

 
 
Dyscyplina : PISTOLET  centralnego zapłonu 
Konkurencja: Pistolet  Dowolny pozycja stojąc 10 strzałów, 25 m  
KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA - OPEN 
Protokół nr 1 
 

M-ce Zawodnik / Klub 
Suma 

pkt. 

Licencja 

PZSS 

1 Borowicz Jacek - Zawisza  Bydgoszcz 100 32585 

2 Horyza Krzysztof -Zawisza  Bydgoszcz 99 41753 

3 Jończak Bogusław - BKS LOK Bydgoszcz 98 29866 

4 Karczewski Andrzej - Zawisza  Bydgoszcz 97 42459 

5 Mierzwiński Rafał - Zawisza Bydgoszcz 97 69755 

6 Wojciechowski Robert - Ziemia Chełmińska 96 45220 

7 Tomaszewski Jan -  KŻR LOK Nakło 96  

8 Jakubowski Robert -  GWARD Kwidzyn 96 67672 

9 Kant Stanisław - BKS LOK Bydgoszcz 95 36866 

10 Karczewski Jakub -  Zawisza Bydgoszcz 95 69743 

11  Baesel Piotr-Towarzystwo Edukacyjne Inowrocław 94 56935 

12 Bojewski Mariusz - Zawisza Bydgoszcz 94 71698 

13 Różycki Dariusz- BKS LOK Bydgoszcz 94  

14 Musierowicz Marek - Zawisza Bydgoszcz 94  

15 Słabiński Marek - GWARD Kwidzyn 91  

16 Wasilewski Krzysztof - KS LOK KOM-ROL Kobylniki 90  

17 Starszak Andrzej -  Ziemia Chełmińska 90 52566 

18 Zaworski Paweł - KS Kowalewko 89  



19 Zalewski Grzegorz - Ziemia Chełmińska 89 66098 

20 Osuchowski Michał - KS Amator  87 79986 

21 Wiśniewski Dariusz - Ziemia Chełmińska 86 81838 

22 Brzeziński Mariusz – LOK Grudziądz 86  

23 Zduński Mariusz – LOK Grudziądz 85  

24 Żurawski Artur - Zawisza Bydgoszcz 85 46106 

25 Sułkowska Iwona - Ziemia Chełmińska 80 71152 

26 Mrugacz Waldemar - BKS LOK Bydgoszcz 79 71649 

27 Dumania Karol - Ziemia Chełmińska 75 48174 

28 Paszket Artur  - KŻR LOK Żnin 72  

29 Błoczyńska Monika - Koło LOK przy ZW Bydgoszcz 64  

30 Marciniak Marek - GWARD Kwidzyn 53 66176 

31 Szember Bartosz -  Koło LOK przy ZW Bydgoszcz 49  

32 Bryfczyński Adam - Koło LOK przy ZW Bydgoszcz 45  

33 Sujko Maciej -  KŻR LOK Żnin 40  

34 Ritter Michał - Ziemia Chełmińska 32 71216 

35 Affelt Michał - Ziemia Chełmińska 27  

36 Podgórska Aleksandra - Ziemia Chełmińska 27 54085 

37 Maziak Włodzimierz - Zawisza Bydgoszcz 26 40418 

38 Miotk Rafał  - Zawisza Bydgoszcz 26  

39 Kurzyna Artur- Ziemia Chełmińska 26  

40 Karczewski Benedykt - Zawisza Bydgoszcz 26  

41 Jankowska Beata - KS LOK Leśni Świecie 25  

42 Nowicki Krystian - Zawisza Bydgoszcz 25  

43 Szember Marzena Koło LOK przy ZW Bydgoszcz 16  

44 Mazurek Elwira -Koło LOK przy ZW Bydgoszcz 6  

45 Chosiński Maciej - GWARD  Kwidzyn 5  

 Poza konkurencją   

1 Tryszczyński Waldemar - KS LOK „ Leśni” Świecie 99  



 
 

 

 
 
 
 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                                  Tadeusz Wiśniewski, Sędzia kl. II 

 

                        Godawy 12.03.2022 

      

                                                    

 
Otwarte Zawody Strzeleckie 

" "Pomoc ofiarom wojny na Ukrainie - Solidarni z UKRAINĄ" 
K-P OW LOK 

Godawy, dnia 12.03.2022 r.  
 

 
Dyscyplina : KARABIN  centralnego zapłonu 
Konkurencja: Karabin  pozycja leżąc, 10 strzałów, 100 m  
KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA - OPEN 
PROTOKÓŁ  nr 2 

2 Wit Marcin – KS LOK „Leśni” LOK Świecie 98  

3 Mróz Tadeusz - BKS LOK Bydgoszcz 97 1570 

4 Pisarek Leszek - BKS LOK Bydgoszcz 88 57855 

5 Kruk Grzegorz  -  BKS LOK Bydgoszcz 88 29394 

M-ce Zawodnik / Klub 
Suma 

pkt. 

Licencja 

PZSS 

1 Kant Stanisław - BKS LOK Bydgoszcz 100 36866 

2 Wojciechowski Robert - Ziemia Chełmińska 100 45220 

3 Jakubowski Robert -  GWARD Kwidzyn 100 67672 

4 Borowicz Jacek - Zawisza  Bydgoszcz 100 32585 

5 Bojewski Mariusz - Zawisza Bydgoszcz 100 71698 

6 Tomaszewski Jan -  KŻR LOK Nakło 99  

7 Mierzwiński Rafał - Zawisza Bydgoszcz 97 69755 

8 Słabiński Marek - GWARD Kwidzyn 97  

9 Karczewski Andrzej - Zawisza  Bydgoszcz 95 42459 

10 Karczewski Jakub -  Zawisza Bydgoszcz 94 69743 

11 Zalewski Grzegorz - Ziemia Chełmińska 94 66098 



12 Starszak Andrzej -  Ziemia Chełmińska 94 52566 

13 Zduński Mariusz – LOK Grudziądz 93  

14  Baesel Piotr -Towarzystwo Edukacyjne Inowrocław 93 56935 

15 Jończak Bogusław - BKS LOK Bydgoszcz 93 29866 

16 Sułkowska Iwona - Ziemia Chełmińska 93 71152 

17 Osuchowski Michał - KS Amator  92 79986 

18 Horyza Krzysztof - Zawisza  Bydgoszcz 92 41753 

19 Wiśniewski Dariusz - Ziemia Chełmińska 90 81838 

20 Brzeziński Mariusz – LOK Grudziądz 89  

21 Musierowicz Marek - Zawisza Bydgoszcz 85  

22 Paszket Artur  - KŻR LOK Żnin 82  

23 Szember Bartosz - Kolo LOK przy ZW Bydgoszcz 82  

24 Żurawski Artur - Zawisza Bydgoszcz 81 46106 

25 Ritter Michał - Ziemia Chełmińska 80 71216 

26 Błoczyńska Monika - Koło LOK przy ZW Bydgoszcz 61  

27 Dumania Karol - Ziemia Chełmińska 61 48174 

28 Podgórska Aleksandra - Ziemia Chełmińska 61 54085 

29 Maziak Włodzimierz - Zawisza Bydgoszcz 61 40418 

30 Miotk Rafał - Zawisza Bydgoszcz 60  

31 Kurzyna Artur - Ziemia Chełmińska 59  

32 Karczewski Benedykt - Zawisza Bydgoszcz 59  

33 Jankowska Beata - KS LOK "Leśni" Świecie 58  

34 Nowicki Krystian - Zawisza Bydgoszcz 57  

35 Chosiński Maciej - GWARD  Kwidzyn 57  

36 Marciniak Marek - GWARD Kwidzyn 53 66176 

37 Mrugacz Waldemar - BKS LOK Bydgoszcz 44 71649 

38 Mazurek Elwira - Koło LOK przy ZW Bydgoszcz 32  

39 Sujko Maciej - KŻR LOK Żnin 29  

40 Bryfczyński Adam - Koło LOK przy ZW Bydgoszcz 24  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                                  Tadeusz Wiśniewski, Sędzia kl. II 

 

                        Godawy 12.03.2022 

 

 

41 Szember Marzena - Koło LOK przy ZW Bydgoszcz 16  

42 Wasilewski Krzysztof - KS LOK KOM-ROL Kobylniki 13  

43 Różycki Dariusz - BKS LOK Bydgoszcz 10  

  44 Affelt Michał - Ziemia Chełmińska 9  

 Poza konkurencją   

1 Tryszczyński Waldemar - KS LOK „ Leśni” Świecie 100  

2 Wit Marcin – KS LOK „Leśni” LOK Świecie 90  

3 Kruk Grzegorz  -  BKS LOK Bydgoszcz 86 29394 

4 Pisarek Leszek - BKS LOK Bydgoszcz 86 57855 


